]

p

M == S = ol | [ 290 =
HEnTrss (UsE)

1A58(A) 1A68 (k)
* £55240g * £55240g
KIREFEADHFEE % NALEBZEDEY
BIELEDZNDEY *= RELHEDEY
FoRVEAUETVDIT— AE PRV I%))
e BRI e BRI
REM BEhTuh  TiLtyh KREM ESVANC IR N
IxJLF— 155keal 314kcal IR)LF—  224kcal
=l 5.4g 9.1g E{=k:) 11.4g
fg & 9.9g 10.6g i & 11.5g
A 101g 43.1g ki 18.8g
FTRID L 599mg 1039mg FRID L 701mg
BiEHEY4E 15g 2.6g BiIERNE 18g
* £35240g * £35240g
AEAFDHREDD INAEEDL BALXKIBEOFLFD
BR/NZHX0L * PRE 0 RYD NI
Joya)—nEY Ea WYE B
* BRIE ES o BRIE
REM BEHTEYN Tty REM BTtk
IRILF— 298kcal 457kcal IHRILF—  212kcal
EHE 12.5¢g 16.2g EHE 13.7g
i & 18.7g 19.4g fg & 11.2g
KB 20.8g 53.8g RIKAE4D 14.1g
FTNID L 810mg 1250mg FTNID L 794mg
BiEHEYE 21g 3.2g BiERNE 20g
* £55240¢g * £55240g
BOZEILE % HADMNLNERIEE
SEEFPRY E2) FUH UL DYT—
BLEFZOEY % NACADEBDHE
PFRBER—OVDEY INAE He2RER
e BRIE ES o LRIE
REM BEHFTEYr Tty REM ESYNE R AN
IRILFE—  179%cal 338kcal IR)LF—  223kcal
=l 11.8g 15.5¢ E=N=1 19.9¢
fg & 9.4g 10.1g fg & T1g
RIKAES) 12.0g 450¢g RIS 19.6g
PaNIFN 735mg 1175mg FTNID L 803mg
BIEH4E 19g 3.0g BiEHYE 20g
REM BEHFTEYN Tty REM ESY AN AN
IRILF— 632Kcal 1109kcal IRJLF— 659%cal
=l 29.7¢g 40.8¢g E=k=1 450g
fg & 38.0g 40.1g fg & 29.8¢g
RIKAES) 429g 141.9g RIKAES) 52.5g
PaNIPFN 2144mg 3464mg FTNID L 2298mg
BiEfR4E 55g 8.8g BiEHYE 58g

*[ETIEIMDAZ2—TT, BHTEINIEAFEE L A,
KIEPAEANDEEICKY, FTEREL T Z—HEETHADDIVET,

AE
ES

Ttk
383keal
15.1g
12.2g
51.8g
1141mg
2.9g

=
EE
INEIE S
%

Ttk
371kcal
17.4g
11.9g
47.1¢g
1234mg
3.1g

e
*
*3%
x

Ttk
382kcal
23.6g
7.8g
52.6g
1243mg
3.2g

Ltk
1136keal
56.1g
31.9¢g
151.5¢g
3618mg
9.2g

1878 0K)
* 2352408
IOEFLHFEADEE
FeRYDLIEE
—E(KIR)
e BRI
XEM VAN AV
ITx)LF—  117keal
E{=k:) 5.3g
i & 3.9g
®KkieH  16.3g
FTRID L 430mg
BiEHEY4E 1.1g
* 2352408
BEENYN=TDEDZHA
TFRIBEFEADD O
NOILRTFIFFY
e BRI
FEM ESVAE AN
Ix)LF— 327keal
E{=k) 11.2g
fg & 23.0g
mKiEd  16.3g
FTNID L 740mg
BiEHEY4YE 19g
*£4#5240¢g
BOHL—REAH
ABE
AtE&
BELEFOEY
e BRI
REM FYAE AV
Ix)LF— 243keal
E{=k=) 13.0g
fg & 8.2g
kK%  28.3g
FTNID L 595mg
BiEHY4E 15g
REM ESVAC AN
IR)LF— 687keal
E{=l=) 29.5¢
fg & 35.1g
RkiE%  59.9g
FTNID L 1765mg
BIEA4E 45g

TILtyk
276kcal
9.0g
4.6g
48.3g
870mg
2.2g

kS
%
INEE S
%

TILtyk
486kcal
149g
23.7g
49.3g
1180mg
3.0g

Rl Rt R R R

TILtyk
402kcal
16.7¢g
8.9g
61.3g
1035mg
2.6g

TILtuk
1164kcal
40.6g
37.2g
158.9¢g
3085mg
7.8g

FUNTURRFESRBIN- - /NE(R) - 2E () - FEECE) - AT(R) - MIZ(D) {BH (O TY, ORFBILRTORLTY .

*£35240g

1H8H(K)

MBTOEFEC
AT VENBDT T
KOFFHFHA

K BRIE T

REM
IRILF—
E{=k=)

fg &
/8]
TR L
RiIEHRSE
* £3#5240g

ESVANE AV
97kcal

5.bg

4.2g

10.7g
423mg
1.1g

HOSOTEFE M
FUTUEIT—
BREAREDEZEE
AINTFTAAR)T >

K BRI T

K&
IRILF—
EQE

fg &
Rk
PaIIPFN
BIEHRLE
* £315240¢g

ESVAE AN
320kcal
22.0g
17.0g
18.8g
831mg
21g

NYLYTARADI—
VAV F—RTh
INAER =T DNE—1hiH

K RIE

REM
IxRILF—
E{=k=)

fE &
kKBS
FhUD L
BIEHEYE
REM
IRILF—
E{=k=)

fg &
RIK1ESD
FhUD L
BIEHEYE

FRYANE AV
242kcal
8.7g

11.3g
27.3g
1156mg
29g

ERVAE AN
659kcal
36.2g
32.5¢g
56.8g
2410mg
6.1g

@Eiﬁiﬂﬁlﬂ‘éj—jbb‘

S

#

%=

TILtyk
256kcal
9.2g
49g
43.7¢g
863mg
2.2g

%
EE
%
INEE S
%

TILtyk
479cal
25.7g
17.7g
51.8g
1271mg
3.2g

A&
%
INETES
%

TILtyk
401kcal
12.4g
12.0g
60.3g
1596mg
41g

Ltk
1136kecal
473g
34.6g
155.8g
3730mg
9.5g

ES3
ES
ES

TILtyk
272kcal
10.7¢g
4.3g
457¢g
1106mg
2.8g

%
IS
IS
B
%

TILtyk
360kcal
15.4g
11.0g
48.9¢g
1329mg
3.4g

%

Rl Rt R

TILtyk
478kcal
14.7g
21.7¢g
55.4¢g
1120mg
2.8g

Ltk
1110keal
40.8¢g
37.0g
150.0g
3555mg

1898 (%)
* £35240g
B¥LEBTOTEZELE X%
=EphHE
YTFEASDNYNY
S BRI
FEM VAN AN
Txr)L¥—  113kcal
E{=k=) 1.08
fg & 3.68
wAKEH  12.7g
TR L 666mg
BIEHEY4E 1.7g
* £55240¢g
BRI RE—R
E—<oVT—
VLEER—OVDEY)
EFOEISCHA
K BRIE
K& ESVANE AN
Ix)F— 201keal
E{=k) 1.7g
fE & 10.3g
JKitd  159g
FRID L 889mg
RIEHSE 23g
* 2552408
BEISA
=
HESDTE
FrRVEF—HADF LI
K BRI
KRB ESYAE AN
ITHRILF—  319cal
EQE 11.0g
fg & 21.0g
kokiEY)  224g
TR L 680mg
BIEHY4E 1.7g
RE(M ESYAE AN
IxJ)LF¥— 633keal
EQE 29.7g
fg & 349¢g
kk{E¥  51.0g
FRID L 2235mg
BIEHN4E 57g

9.0g

SN BREORYHF D

9220 o
EAFSINESD
ardtat

o 18T OREERBRHTT, B
s ML TERSERYHLT Sty 31
R, ‘ﬁ@ 1
> wrwm e O\
=l
[xawra
| BOBETBEAINTRFLLY) | ¢,
. v
BEARBIKERY X
e BROBEANTRO TR, } ﬂ
7 ERpLEAMKYRYE o
CEP™]  aiceroxsincas ‘M;,'
S T e
($70~80)
#E#4)-T

BMICBEFHFTTEL,
XBROOITAEIEE !
3 HORXBIERE
»  BFLUUTEHABAI
BMIBLIYTELT
BHTTEL,

TURAUNTRIAR p ;

OB LARTFTFRRFRNTTFEN

ORIMORNNFREFRDL
SYEhVIEMFABAHRET

CHREEOITIRORRTYT )
A A AN
T | (I | 1" 078



