

週間献立表 (刻み食)

◎生活協同組合コープしが

1月5日(月)			1月6日(火)			1月7日(水)			1月8日(木)			1月9日(金)			
★全粥240g 大根と豚肉の甘辛煮 白菜ときのこの煮物 キャベツとインゲンのソテー ^{アレルギー} ★味噌汁	麦落 麦 乳麦 麦	★全粥240g がんもと白菜の煮物 大豆と椎茸の煮物 スパトマト炒め ★味噌汁	麦 麦 乳麦 麦	★全粥240g さつまいと豚肉の揚煮 キャベツの土佐煮 一夜漬(大根) ★味噌汁	麦 麦 麦 麦	★全粥240g 油揚げの玉子とじ インゲンと人参のグラッセ 白菜の辛子柚子和え ★味噌汁	卵麦 乳 麦 麦	★全粥240g 白菜と厚揚げの中華そぼろ煮 三色炒め煮 切干と人参のハリハリ ★味噌汁	乳麦落 麦落 麦 麦						
栄養価 エネルギー 蛋白質 脂質 炭水化物 ナトリウム 食塩相当量	おかずセット 155kcal 9.4g 9.9g 10.1g 599mg 1.5g	フルセット 314kcal 9.1g 10.6g 43.1g 1039mg 2.6g	おかずセット 224kcal 11.4g 11.5g 18.8g 701mg 1.8g	フルセット 383kcal 15.1g 12.2g 51.8g 1141mg 2.9g	栄養価 エネルギー 蛋白質 脂質 炭水化物 ナトリウム 食塩相当量	おかずセット 117kcal 5.3g 3.9g 15.3g 430mg 1.1g	フルセット 276kcal 9.0g 4.6g 48.3g 870mg 2.2g	栄養価 エネルギー 蛋白質 脂質 炭水化物 ナトリウム 食塩相当量	おかずセット 97kcal 5.5g 4.2g 10.7g 863mg 1.1g	フルセット 256kcal 9.2g 4.9g 43.7g 863mg 2.2g	エネルギー 113kcal 7.0g 3.6g 12.7g 666mg 1.7g	272kcal 10.7g 4.3g 45.7g 1106mg 2.8g			
★全粥240g 肉団子の中華炒め 豚バラもやし ブロッコリーの煮物 ★味噌汁	卵乳麦落か 麦 麦 麦 麦	★全粥240g 豚肉と大根のキムチ炒め 竹輪とキャベツのバター醤油炒め 炒り豆腐 ★味噌汁	麦 麦 卵乳麦 麦	★全粥240g 豆腐ハンバーグのきのこあん 切干大根と豚肉の炒め物 バジルポテトチキン ★味噌汁	卵麦 麦 卵乳麦 麦	★全粥240g サフランごま醤油焼 チンゲン菜ソテー バジルポテトチキン ★味噌汁	麦 麦 卵乳麦 麦	★全粥240g 鶏肉マスター ^{アレルギー} ピーマンソテー スパゲティイタリアン ★味噌汁	麦 麦 卵乳麦 麦	★全粥240g 鶏肉マスター ^{アレルギー} ピーマンソテー ひじきとベーコンの煮物 若芽の塩こうじ和え ★味噌汁	麦 麦 卵乳麦 麦				
栄養価 エネルギー 蛋白質 脂質 炭水化物 ナトリウム 食塩相当量	おかずセット 298kcal 12.5g 18.7g 20.8g 810mg 2.1g	フルセット 457kcal 16.2g 19.4g 53.8g 1250mg 3.2g	おかずセット 212kcal 13.7g 11.2g 14.1g 794mg 2.0g	フルセット 371kcal 17.4g 11.9g 47.1g 1234mg 3.1g	栄養価 エネルギー 蛋白質 脂質 炭水化物 ナトリウム 食塩相当量	おかずセット 327kcal 11.2g 23.0g 16.3g 740mg 1.9g	フルセット 486kcal 14.9g 23.7g 49.3g 1180mg 3.0g	栄養価 エネルギー 蛋白質 脂質 炭水化物 ナトリウム 食塩相当量	おかずセット 320kcal 22.0g 23.7g 18.8g 831mg 2.1g	フルセット 479kcal 25.7g 17.7g 51.8g 1271mg 3.2g	エネルギー 201kcal 11.7g 10.3g 15.9g 889mg 2.3g	360kcal 15.4g 11.0g 48.9g 1329mg 3.4g			
★全粥240g 鶏のごまタレ煮 うま塩キャベツ 麩と野菜の煮物 切干大根とベーコンの煮物 ★味噌汁	麦 麦か 麦 卵乳麦 麦	★全粥240g あぶらかれい味噌煮 チンゲン菜とピーマンのソテー ^{アレルギー} れんこんの五目炒め煮 坦々風春雨 ★味噌汁	麦 麦 乳麦か 麦 麦	★全粥240g 鶏のカレー照煮込み 人参煮 白花豆煮 白菜と若芽の煮物 ★味噌汁	麦 麦 麦 麦 麦	★全粥240g ハヤシライスのルー ウイナーポテト 小松菜とベーコンのバター炒め ★味噌汁	乳麦 麦 卵乳麦 麦 麦	★全粥240g 白身フライ 塩枝豆 五目うの花 キャベツとザーサイのナムル ★味噌汁	麦 麦 麦 麦 麦	★全粥240g 白身フライ 塩枝豆 五目うの花 キャベツとザーサイのナムル ★味噌汁	麦 麦 麦 麦 麦				
栄養価 エネルギー 蛋白質 脂質 炭水化物 ナトリウム 食塩相当量	おかずセット 179kcal 11.8g 9.4g 12.0g 735mg 1.9g	フルセット 338kcal 15.5g 10.1g 45.0g 1175mg 3.0g	おかずセット 223kcal 19.9g 7.1g 19.6g 803mg 2.0g	フルセット 382kcal 23.6g 7.8g 52.6g 1243mg 3.2g	栄養価 エネルギー 蛋白質 脂質 炭水化物 ナトリウム 食塩相当量	おかずセット 243kcal 13.0g 8.2g 28.3g 595mg 1.5g	フルセット 402kcal 16.7g 8.9g 61.3g 1035mg 2.6g	栄養価 エネルギー 蛋白質 脂質 炭水化物 ナトリウム 食塩相当量	おかずセット 242kcal 8.7g 11.3g 27.3g 1156mg 2.9g	フルセット 401kcal 12.4g 12.0g 60.3g 1596mg 4.1g	エネルギー 201kcal 11.0g 21.0g 22.4g 680mg 1.7g	478kcal 14.7g 21.7g 55.4g 1120mg 2.8g			
栄養価 エネルギー 蛋白質 脂質 炭水化物 ナトリウム 食塩相当量	おかずセット 632kcal 29.7g 38.0g 42.9g 2144mg 5.5g	フルセット 1109kcal 40.8g 40.1g 141.9g 3464mg 8.8g	おかずセット 659kcal 45.0g 29.8g 52.5g 2298mg 5.8g	フルセット 1136kcal 56.1g 31.9g 151.5g 3618mg 9.2g	栄養価 エネルギー 蛋白質 脂質 炭水化物 ナトリウム 食塩相当量	おかずセット 687kcal 29.5g 35.1g 59.9g 1765mg 4.5g	フルセット 1164kcal 40.6g 37.2g 158.9g 3085mg 7.8g	栄養価 エネルギー 蛋白質 脂質 炭水化物 ナトリウム 食塩相当量	おかずセット 659kcal 36.2g 32.5g 56.8g 2410mg 6.1g	フルセット 1136kcal 47.3g 34.6g 155.8g 3730mg 9.5g	エネルギー 633kcal 29.7g 34.9g 51.0g 2235mg 5.7g	1110kcal 40.8g 37.0g 150.0g 3555mg 9.0g			

★はフルセットのメニューです。おかずセットには付きません。

天候や仕入れの都合により、予告無しで献立を一部変更する場合があります。

アレルギーは特定8品目卵・乳・小麦(麦)・そば(そ)・落花生(落)・えび(え)・かに(か)・くるみ(く)です。()内は献立表での表記です。

